FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

# الفضل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editoralfazl@gmail.com](mailto:editoralfazl@gmail.com)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعہ 29 جولائی 2016ء 24 شوال 1437 ہجری 29 دسمبر 1395ھ جلد 66-101 نمبر 171

## داخلہ مدرسۃ الحفظ طالبات

مدرسۃ الحفظ طالبات میں داخلہ 8،7 اگست 2016ء کو مدرسۃ الحفظ طلباء ربوہ میں ہوں گے۔ داخلہ کیلئے امیدواران کی لسٹ مدرسۃ الحفظ طلباء اور نظارت تعلیم میں لگائی جائے گی۔ تمام امیدواران اور والدین سے درخواست ہے کہ جگہ کی تبدیلی نوٹ فرمائیں۔